
                                                                                                     
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ     

РІШЕННЯ

від  20.07.2023                                                                               № 15
с. Миколаївка 
Про рішення Миколаївської 
сільської ради, які втратили 
чинність
       
       Розглянувши листи Державної регуляторної служби України № 2480/20-23,
№ 2481/20-23, № 2482/20-23 від 22.06.2023 р; № 2822/20-23 від 11.07.2023 р.; 
№ 2861/20-23,  № 2865/20-23  від  14.07.2023  р  щодо  втрати  чинності  рішень
Миколаївської  сільської  ради,  керуючись  ст.25Закону  України  «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1. Визнати такими, що втратили чинність наступні рішення Миколаївської 
сільської ради:

1.1. рішення 36 сесії 7 скликання від 24.06.2019 № 02 «Про 
затвердження Правил благоустрою та утримання території 
населених пунктів Миколаївської сільської ради Сумського 
району»;

1.2. рішення 36 сесії 7 скликання від 23.05.2019 № 12 «Про порядок 
виявлення, обліку та зберігання безхазяйного майна, прийняття 
цього майна до комунальної власності Миколаївської сільської 
ради»;

1.3. рішення 9 сесії 8 скликання від 17.06.2021 № 28 «Про 
встановлення ставок єдиного податку на території 
Миколаївської сільської ради Сумського району»;

1.4. рішення від 09.10.2019 № 24 «Про затвердження Порядку 
передачі майна, що є комунальною власністю територіальної 
громади Миколаївської сільської ради, підприємствам, 
установам, організаціям на правах господарського відання або 
оперативного управління»;



1.5. рішення від 23.09.2021 № 08 «Про затвердження Положення про
конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності для проведення
незалежної оцінки комунального майна Миколаївської сільської 
ради»;

1.6. рішення від 23.05.2019 № 40 «Про конкурсну комісію з добору 
земельних ділянок та/або прав на них, які встановлюються на 
земельні торги окремими лотами, конкурсного відбору 
виконавців робіт із землеустрою, оцінки земель та визначення 
виконавців земельних торгів на конкурсних засадах».

2. Враховуючі вказані у листах Державної регуляторної служби України 
зауваження, привести у відповідність до чинного законодавства України 
рішення сільської ради вказані у п.1 цього рішення.

3. Відповідальним  за  організацію  виконання  даного  рішення  призначити
заступника  сільського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів
ради Рудня А.М.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань  місцевого  самоврядування,  соціально-економічного  розвитку
громади,  планування  місцевого  бюджету,  фінансів,  підприємництва  та
торгівлі, реалізації державної регуляторної політики.

Сільський голова     Сергій САМОТОЙ


